- Presidente:  Giuseppe Fordellone, Responsabile C.U.C. dell’lUnione Cinquecitta;
- Commissario: Valeria Mattia, Responsabile del Servizio del’'Unione Cinquecitta

- Commissario: D.ssa Valentina Lepore, Segretario dell'Unione Cinquecitta;

- Segretario verbalizzante: Sergio Staci, Dirigente dell'lUnione Cinquecitta;

Visto il vigente regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto il Bilancio di previsione per 'anno 2016 regolarmente approvato;

Visto lo statuto dell’Unione;

DETERMINA

1. di costituire la commissione giudicatrice per la gara per il servizio di refezione scolastica per I'A.S.
2016/2017 presso le scuole del Comune di Aquino mediante procedura negoziata ai sensi
dell‘articolo 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e con il criterio dell'offerta economicamente

pill vantaggiosa;
2. di nominare componenti della commissione giudicatrice della gara di cui sopra i sigg:

- Presidente:  Giuseppe Fordellone, Responsabile C.U.C. dell'Unione Cinquecitta;
- Commissario: Valeria Mattia, Responsabile del Servizio dell'Unione Cinquecittd

- Commissario: D.ssa Valentina Lepore, Segretario dell'Unione Cinquecitta;

- Segretario verbalizzante: Sergio Staci, Dirigente dell'Unione Cinquecitta;

3. Di stabilire che la partecipazione a detta Commissione & in forma gratuita in quanto tutti dipendenti
del Comune di Piedimonte S.G. e dell'Unione Cinquecitta;

i . j q
Piedimonte San Germano, n/{]l g@% g { é .

{ Il Responsa le del Settore preposto

/ 4 / 4 /a
gl Yl e,
y ©= Vs

&?N?)@)L,éﬁ/i\%. /Kuﬁaé ﬂwﬁ- Juy /.i%'ga f‘)‘éé_/ jZ/s_J("/}?é:ﬁ




(Provincia di Frosinone)

LOROR0

N. 78 /n._19_Centrale Unica di Committenza/2016

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. COMUNE DI CORENO AUSONIO -
GARA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ASILO NIDO
COMUNALE. NOMINA COMMISSIONE DI GARA. C.1.G. 67208794CD.

L'anno duemilasedici, il giorno dodici del mese di settembre alle ore 13,00, nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C.

Premesso che:
v Con determinazione del Responsabile del Servizio del Comune di Coreno Ausonio n. 275 del

30/08/2016, avente per oggetto “ Procedura negoziata per la concessione de servizio di asilo nido
Approvazione documentazione di gara comunale. Presa datto manifestazioni di interesse,
definizione elenco ditte da invitare. Approvazione documentazione di gara. C.1.G. 67208794CD" si e
proceduto a predisporre ed approvare tutti gli atti della gara sopra citata;

v

v Con determinazione del Responsabile della C.U.C. n. 73/17 Centrale Unica di Committenza del
02/09/2016 veniva indetta la suddetta gara mediante la Centrale Unica di Committenza e si
prendeva atto di quanto stabilito con la determinazione n. 275 Reg. Amm. N. 105 del 30/08/2016
del Responsabile del Servizio del Comune di Coreno Ausonio;

Dato atto che con la determinazione sopra richiamata sono stati approvati:
Lettera d'invito ( Allegato A);

Modello partecipazione gara (Allegato B);

Dichiarazione (Allegato C);

Modello offerta economica (Allegato D);

Disciplinare (Allegato E);

Dichiarazione flussi finanziari (Allegato F);

A AN NN

Visto, in particolare, che & stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell‘offerta economicamente
pill vantaggiosa ai sensi dell‘articolo 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato che I'articolo 77, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 prevede che “quando la scelta della migliore
offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente pill vantaggiosa, la valutazione & demandata ad
una commissione giudicatrice.... ecc.”;

Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte & scaduto in data 12 settembre 2016 alle ore
12,00 e che pertanto & possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione;

Considerato che larticolo 77, comma 2, del D.Lgs. n. 50 prevede che “Fino alla adozione della disciplina in
materia di iscrizione all'Albo di cui all'articolo 78, la commissione continua ad essere nominata dall'organo
della stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto, secondo
regole di competenza e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna stazione appaltante;

Dato atto che ai sensi del successivo comma 3 del citato articolo 84 “la commissione & presieduta da un
dirigente della stazione appaltante, nominato dall'organo competente”;

Ritenuto pertanto di nominare quali componenti della commissione i signori:




